
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление

«<//? » 2021 г. № 35

О внесении изменений в Постановление от 7 июля 2015 года № 147 
«О Комиссии по противодействию коррупции администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район» (с изменениями и 
дополнениями, внесенными постановлениями от 4.05.2016 года
№ 177, 18 мая 2018 года № 157 и от 28.06.2019 года № 300)

в соответствии с требованиями Федерального Закона от 25.12.2008 года 
№273 ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 
года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального района «Бабаюртовский район», с учетом 
произошедших кадровых изменений в аппарате администрации муниципального 
района и других федеральных органов, администрация муниципального района 
«Бабаюртовский район» постановляет:
1. Внести изменения в п.2 постановления от 28.06.2019 года № 300, 
утверждающего Состав комиссии по противодействию коррупции 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район».
2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» (Приложение 
№1).
3. В остальной части постановление оставить без изменения.
4. Управлению делами администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район» (Дибирова Д.С.) ознакомить членов нового состава комиссии по 
противодействию коррупции с настоящим постановлением под роспись.



5. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Бабаюртовские 
вести», разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район» в разделе «Противодействие коррупции»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

Исп.Амаев Ю.А. 
тел. 2-17-06

Д.П. Исламов


